Собрание представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18

РЕШЕНИЕ

03.12.2018 г.          № 132/66

О принятии в первом чтении бюджета сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский на 2019 год и плановый

период 2020-2021 годов

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения

Четырла проект бюджета сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020-

2021 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Уставом сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский,

Собрание представителей сельского поселения Четырла

РЕШИЛО:

1. Принять бюджет сельского поселения Четырла муниципального района

Шенталинский Самарской области на 2019 год и на плановый период

2020-2021 годов в первом чтении.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский                            В.Ф.Кондратьева

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский                               А.Н. Сидоров